
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 69/2015 
 

BURMISTRZA BOBOLIC 
 

z dnia 31 marca 2015 roku 
 
 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu                                
gminy BOBOLICE za 2014 rok. 

 
 
Na podstawie art. 267  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013r t.j., poz. 885 ze zm.1) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm2), zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. Przedstawia się sprawozdanie z wykonania budżetu gminy, informacji o stanie mienia 
gminy, planu finansowego zadań realizowanych z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie oraz zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej za               
2014 rok, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 2. Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami: 
 
-dochody ogółem:  plan  -  38 660 670,64 zł,   wykonanie  -    36 397 713,37 zł, 
- wydatki  ogółem: plan  - 39 123 026,54 zł,   wykonanie  -     36 732 781,00 zł, 
 
w tym realizacja planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  
i realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej: 
     

  -  dotacja planowana  -   5 154 847,91  zł,   wykonanie   -   5 059 871,51 zł, 
 

  -  wydatki - plan        -    5 154 847,91  zł,   wykonanie   -   5 059 871,51 zł. 
 

 
 
§ 3. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 wraz z częścią opisową przedkłada się Komisji 

Rewizyjnej, Radzie  Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie - 
Zespół Zamiejscowy w Koszalinie. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianych dla przepisów gminnych.  
 

                                                 
zmiany wprowadzone: 
1
 z 2013 r. Dz.U., poz. 938, Dz. U. poz. 1646; Dz.U.2014.379,911,1146,1626,1877,1328 

2 z 2013 r.Dz.U. poz. 645, Dz. U. poz. 1318, Dz.U.2014.379,1072;                                                                                                                                                                                                                                       

 


